PROGRAMA 
 Implantação e Manutenção de Programas Decorrentes de Emendas Individuais de 
Vereadores 

AÇÃO 
RECUPERAÇÃO DE CALÇAMENTO  

PRODUTO (UNIDADE DE MEDIDA)               ACRÉSCIMO DE META 
Perímetro(m)            m² 

VALOR ESTIMADO 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais)  

JUSTIFICATIVA 

O atendimento a esta demanda trará benefícios aos moradores com a valorização dos imóveis 

daquela via, pois a estética será melhorada, tendo em vista que há necessidade  de recuperação, 

sob pena de tornar inviável o deslocamento das pessoas naquelas vias públicas.